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Dotyczy postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zaprojektowanie, wykonanie i
wdrozenie lokalnego systemu informatycznego ustug koordynowanych.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

W zwiazku z otrzymaniem wniosku o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkdw zamdwienia,
dotyczacego powyiszego przetargu, Zamawiajacy udzielana nastepujacych wyjasnien:

Whniosek otrzymany w dniu: 28.01.2019 r.:

Pytanie nr 1

Dotyczy wymogu Import danych z systemu Eurosoft — import deklaracji.

Czy Zamawiajacy udostepni Wykonawcy raport XML deklaracji (DEKL-lista petna deklaracji) wygenerowany i
przekazywany do NFZ, na podstawie ktérego Wykonawca wykona import do LSI — zamiast importu na
podstawie danych zapisanych w bazie Eurosoft? Wskazany raport jest wystarczajacy do zaimportowania danych
o deklaracjach i wygenerowania kolejnych raportéow DEKL do NFZ. Jednoczesnie import na podstawie danych
zapisanych w bazie Eurosoft, bez dostepnej dokumentacji opisujgcej strukture baz danych moze by¢ niemozliwy
do wykonania lub wygenerowac wysoki koszt wykonania prac dla Zamawiajgcego i obarczony duzym ryzykiem
btednego przeniesienia danych.

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajgcy udostepni Wykonawey raport XML deklaracji (DEKL-lista petna deklaracji) wygenerowany i
przekazywany do NFZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 4 z dn. 18.01.2019 — Wymog przeniesienia danych z systemu Eurosoft.

W zwigzku z odrzuceniem przez Zamawiajgcego proponowanej zmiany wykonania importu, ktdra miata na celu
wprowadzenie w ogole mozliwosci wykonania tego zadania zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajgcy
udostepni Wykonawcy petny i nieograniczony czasowo dostep do oprogramowania aplikacyjnego Eurosoft, z
ktérego bedzie moizliwy zbiorczy eksport w otwartym formacie typu csv/xls danych wymaganych do
przeniesienia?

Odpowiedi:

Zamawiajacy udostepni Wykonawcy petny i ograniczony czasowo dostep do oprogramowania aplikacyjnego
Eurosoft do czasu zakoriczenia wykonania przedmiotu zamodwienia, z ktérego bedzie mozliwy zbiorczy eksport
w otwartym formacie typu csv/xls.

Pytanie nr 3

Zatgcznik nr 1 — Szczeg6towy opis przedmiotu zamoéwienia pkt. lll. Wymagania i funkcjonalnosci e-ustug a.
Portal pacjenta.

System udostepnia graficzny interfejs uzytkownika dostosowujacy sie do wielkosci ekranu urzadzenia, na
ktdrym jest uzytkowany. System moze byc uzywany w przegladarkach smartfondw, tabletéw i komputeréw
osobistych. Wskazujemy, ze formularze, ktére bedg musiaty by¢ obstugiwane za pomocg Portalu przez pacjenta
- patrzac na szerokie spektrum swiadczonych ustug przez Zamawiajgcego — beda zawieraty duzg ilosc
informacji, ktérych wyswietlenie z zachowaniem w/w wymogu na niewielkich ekranach np. smartfonéw bedzie
zupetnie nieczytelne i moze w efekcie zniecheci¢ pacjentéw do korzystania z e-ustug. Jednoczesnie koszt
dostarczenia rozwigzania, spetniajgcego ten wymog bedzie bardzo wysoki, niewspoétmierny do mozliwosci i
ergonomii uzytkowania dostarczonego rozwigzania. Czy wobec powyzszego Zamawiajgcy odstapi od w/w
wymogu dostosowywania graficznego interfejsu uzytkownika do wielkosci ekranu urzadzenia?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci opisane w pytaniu rozwigzanie.
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Pytanie nr 4

Zataeznik nr 1 — Szczegblowy opis przedmiotu zaméwienia, pkt. Il Wymagania funkcjonalne LS, t. Integracja
z RIS/PACS

Dostep z systemu RIS do wszystkich badari gromadzonych w systemie HIS oraz dostep z systemu RIS do petnej
historii leczenia pacjenta. Wskazujemy, ze w oparciu o liczne, zrealizowane wdrozenia w placowkach
medycznych posiadajacych pracownie diagnostyki obrazowej, nie spotkaliémy sie z potrzebs dostepu do
wynikow badar i petnej historii leczenia z poziomu zewnegtrznego modutu RIS i w naszej ocenie funkcjonalno$é
ta nie bedzie uzywana w codziennej pracy, a niepotrzebnie podniesie znacznie koszty zakupu rozwigzania. Czy
Zamawiajacy odstapi od powyzszego wymogu, jesli Wykonawca zapewni dostep do wymaganych informacji z
poziomu systemu LSI?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 5

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 24 zadane dn. 18.01.2019

Zamawiajgcy podtrzymat wymadg zawarty w Zatgczniku nr 1 punkt f. Rozliczenia z ptatnikami mozliwos¢
zbiorczego przenoszenia oczekujacych pomiedzy kolejkami, jednoczesnie nie przedst. awiajac praktycznego
przypadku uzycia tej funkcji — zgodnie z proshg zawartg w pytaniu. Po szczegdtowym przeanalizowaniu
wymogu wskazujemy, ze na bazie wieloletnich doswiadczen potrzeby w zakresie zhiorczego przenoszenia
rezerwacji dotyczg jedynie przypadkow zmiany lekarza (w ramach tej samej poradni) realizujacego wizyte w
poradni np. w przypadku nagtej nieobecnosci lekarza, do ktérego pierwotnie pacjenci zostali uméwieni. Czy
Zamawiajacy zaakceptuje realizacje tego wymogu w zaproponowany wyzej sposéb? Jeéli nie prosimy o
szczegotowy opis przypadkéw, ktére miatyby zostac obstuzone w ramach tej funkcjonalnosci.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci opisane w pytaniu rozwigzanie.
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